1944. (12) (Cr. I b. p. 256). Cam — Pechna de Stapocicz Johannem capellanum de Lubcza habet ponere contra Mickonem de Cirnechow, die terminorum confessa est. Iterum mandatum est domine sub pena regali liberare Nicolaum de pecunia regali.

4945. (24) (Cr. I b. 257). Testes — Jacussius de Macocicz ducit Nicolaum de Cirnechow et Cristkonem de Tomasouicz contra Petrum kmethonem de Zabocin pro duodecim marcis vadii, quod perpetrauit. (z. p.).

CXXXIV. Uwaga. (2) Adam molendinator de Stognouicz cum Wroczsl. de Woyslauicz term. secund. pro acerwo frumenti — (3) Laberd. de Stanislauicz cum Jacus., Alberto de Malicouicz term. secund. pro piscibus subtractis, damp. XII mar., et pro avena de campo recepta. — (4) Michael de Stapocicz cum Visc. de Dzeuacicz term. secund. pro XL liris cum frumento acceptis. — (5) Nicol. Gezoro cum Marcone de Mirosow term. terc. — (6) Stasco de Macow cum Clem. de Kurow, et capell. ponere, term. terc. post s. Nicol. — (8) Machna de Budziuoyouicz cum Marcone de Slomnik term. terc. Idem Marco capell. ponere. — (9) Dersco de Crisanouicz cum Raphaele de Getcicz term. terc. ad coneord. pro XXX mar. fideiuss. — (10) Clem. de Kurow cum Mirosl. de Poraba. term. terc. post s. Nicol. — (11) Pleban. de Kazimiria testes contra Massam de Prossouicz, term. terc. — (13) Relicta Stanisl. de Wrocimouicz cum relicta Sangney term. de uisione. — (14) Nicol. de Virbno cum Nicol. de Virbno term. terc.— (15) Mirosl. de Sedlicz cum Stasc. et uxore de Preczslauiez term. terc. — (16) Swachna de Prossouicz cum Jasc. de Jancouicz term. tere. — (17) Brzaczecz de Czudzinouicz cum Falibogo de Scislauicz term. tere. — (18) Nicol. Kasuba testes contra Petrlin., term. ad concord. — (19) Potras. de Woynanouicz testes contra Petrlin., term. secund. — (20) Uxor AJberti de Zabocin cum Jasc. et Abramc. term. ad secund. term., similiter cum dom. Abramc. de Makocicz. — (21) Pabian de Bothurin capell. contra Wenceslaum de Sweborouicz. — (22) Jacusius de Sedlecz capell. contra Petrum de Budziuoyouicz. (z. p.). — (23) Nicol. de Strelecz cum Jacus. de Swrzapa term. terc. — (25) Uxor Michael. de Prossouicz cum Jacobo de Czusow term. terc. — (26) Nicol. de Virbno cum Bogutha ibid. term. de uisione. — (27) Relicta Falisl. cum kme-thonib. de Czechs term. terc. — (28) Budco de Vanczkouicz term. post Natale Dom. = Wszystkich zapisek z 5 Listopada, w ks. Cr I b. 29.

Z. Datum terminorum in Zarnowecz feria secunda ante festum sancti Martini (d. 3 Novembris 1388). Transponitur per II septimanas. (Cr. I c.).

4946. (3) (Cr. I c. p. 74). Clemens castellanus Czechouiensis cum castellano Radomiensi terminum in Prosschouicz post festum Purificacionis, idem Radomiensis ponet litteram domine Regine pro negocio.

4947. (4) Pro parte Lamberti de Stanislauicz, quia Cristinus de Manoczicz de XVIIIo marcis minus quinque scotis ipsum liberum fecit, et adhuc Lambertus tenetur sibi XI marcas cum quinque scotis, pro quibus Petrassius patruus suus sibi est fidciussor.

4948. (5) (I c. 75) Pena — Petrus de Marcinouicz binam penam XV contra duos ministeriales, quos vituperauit pro facto Msczugy de Czipecz, et idem Petrus ipsum euasit pro marca fideiussorie pro Stogneo preposito Swerzincensi. = Dominus pepercit per litteram = (z. p.).

a. (21) (I b. 347) Pena — Petrus de Marcinkouicz binum XV contra ministeriales, quia eos permisit iurare contra Msczugium camerarium. = Dominus rex pepercit. =

4949. (6) Nota— Jacussius de Sproua euasit Johannem de Maliszicz pro marca IIII scotis; actor existens non conparuit, penam sex marcarum.

a. (27) Pena— Jasco de Malisicz actor existens non conparuit, penam VI marcarum contra Jacussium de Sbrow pro capete grossorum.

4950. (8) Pena — Albertus de Vilcow contumax pro pena XV contra Johannem de Raschcow quia dixit sibi: nemini comples; non conparuit ad difiniendum.

a. (28) Pena— Albertus cle Prechod penam XV contra Jasconem de Rascow, quod dixit: non conples michi. (z. p.).

4951. (9) Pena — Mroczko de Srzenaua contumax contra Nicolaum de Olelin, quod ministerialem cepit in citacione et calcacione violenta frumentorum et per hanc capcionem ministerialis perdidit IIII marcas in kmethone obligato. (z. p.).

a. (26) Pena — Mroczco de Srzenaua penam XV contra Nicolaum, quod ministerialem cepit in citacione, [in] eadem capcione IIII marcas dampni et frumentum violenter calcauit.

4952. (10) Pena — Johannes Jedliczka de Wachadlow euasit Nicolaum Penazek de ibidem pro wlnere, actor existens non conparuit. Coczel executor.

a. (29) (I b. 348). Pena — Nicolaus dictus Penasecz actor existens non conparuit, penam sex marcarum pro wlnere et secundo wlnere equi contra Johannem dictum Gedleczkam.

CXXXV. Uwaga. (1) Ninogneus de Jacubow ponet litt. capitanei Siradiens. pro maiori causa contra Jacussium de Cozlow. — (2) Prandotha de Przelank cum Procossio de Cuczcow term. ad vision. — (7) Prepositus Mechouiens. cum kmethonib. de Wazirow term. in Crac. habent. = Wszystkich zapisek z 9 Listopada w ks. Cr I c. 10.=

Datum in Xans [Zarnouecz?] in uigilia vigilie sancti Martini (d. 0 Novembris 1388). (Cr. I b).